Druhý bod. Po tomto zázraku ho poznal sv. Ján a povedal Petrovi: »To je Pán!« Ten sa hodil do mora a prišiel ku Kristovi.

Tretí bod. A dal im jesť kus pečenej ryby a plášť medu. A sveril sv. Petrovi svoje ovce, keď ho prv tri razy vyskúšal v láske a povedal mu: »Pas ovce moje!«

[307] DE NONA APPARITIONE, MATTH.
CAP. ULT. VERS. 16-20.

Primo, discipuli ex mandato Domini eunt ad montem Thabor.

Secundo, Christus illis appareat, et dicit:
(Data est mihi omnis potestas in coelo,
et in terra).

Tertio, misit eos per totum mundum,
ad praedicandum, dicens: (Euntes docete
omnes gentes, baptizantes eos in nomine
Patris, et Filii, et Spiritus Sancti).

[308] DE DECIMA APPARITIONE, IN E-
PIST. 1 AD CORINTH. CAP. 15.
VERS. 6.

(Deinde visus est plus quam quingentis
fratribus simul).

[309] DE UNDECIMA APPARITIONE, IN
EPISTOLA 1 AD CORINTH. CAP. 15
VERS. 7.

(Deinde visus est Jacobo).

[310] DE DUODECIMA APPARITIONE.

Apparuit Josepho ab Arimathaea, ut pie
cogitatur meditando, et legitur in vita
sanctorum.

[307] O DEVIATOM ZJAVENÍ, MATÚŠ,
POSL. HL., VERŠ 16—20.

Prvý bod. Učenici na Pánov rozkaz idú
na horu Tábor.

Druhý bod. Kristus sa im zjaví a hovorí:
»Daná mi je všetka moc na nebi i nazemi.«

Treti bod. A poslal ich do celého sveta
kázať slovami: »Idte... učte všetky ná-
rody a krstite ich v mene Otca i Syna
i Ducha Svätého!«

[308] O DESIATOM ZJAVENÍ, V PRVOM
LISTE KORINTANOM, HL. 15,
VERŠ 6.

»Potom zjavil sa vyše päťsto bratom
naraz.«

[309] O JEDENÁSTOM ZJAVENÍ, V PR-
VOM LISTE KORINTANOM, HL. 15,
VERŠ 7.

»Potom zjavil sa Jakubovi.«

[310] O DVANÁSTOM ZJAVENÍ.

Zjavil sa Jozefovi Arimatejskému, akú
sa nábožne rozjíma a číta v Životopisoch
Svätych.

[311] DE DECIMATERTIA APPARITIONE,
EPISTOLA I AD CORINTH. CAP. 15.
VERS. 8.

Apparuit S. Paulo post ascensionem.
(Novissime tamquam abortivo visus est
mihi). Apparuit etiam in anima patribus
sanctis limbi, et postquam eos inde edu-
xisset, et corpus iterum assumpsisset, mul-
tis vicibus apparuit discipulis, et conver-
sabatur cum illis.

[312] DE ASCENSIONE CHRISTI DOMINI
NOSTRI, ACT. 1. VERS. 1-12.

Primo, postquam per spatium quadra-
ginta dierum apparuisset apostolis, faciens
multa argumenta et signa, et loquens de
Regno Dei, mandavit illis, ut in Jerusalem
promissum Spiritum Sanctum expectarent.

Secundo, eduxit illos ad montem Oli-
veti, et in praesentia eorum elevatus est,
et nubes sustulit eum ab oculis eorum.

Tertio, aspicientibus illis in coelum, di-
cunt illis angeli: (Viri Galilaei, quid statis
aspicientes in coelum? Hic Jesus, qui as-
sumptus est a vobis in coelum, sic veniet,
quemadmodum vidistis eum euntem in
coelum).